2022年６月 28日

各 位

主要株主の異動に関するお知らせ

2022年６月 28日付で、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせ致します。

記

１．異動が生じた経緯

当社株式の東京証券取引所グロース市場への新規上場に伴う、主要株主の株式売出し並びにオーバーア

ロットメントによる株式売出しに伴う当社株式の貸出しにより、当該株主が主要株主に該当しないことと

なりました。

２．異動した株主の概要

① 名称 株式会社アリオト

② 所在地 福岡県福岡市南区野間三丁目21番７号

③ 代表者の役職・氏名 代表取締役 縣 將貴

④ 事業内容 資産管理会社

⑤ 資本金 200,000円

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異  動  前

（2022年５月 24日現在）

15,666個

（1,566,655株）
26.37％ 第３位

異  動  後

（2022年６月 28日現在）

－個

（55株）
－％ －

（注）１． 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数  297株

2022年５月 24日現在の発行済株式総数          5,940,097株

2022年６月 28日現在の発行済株式総数          6,450,397株

２． 総株主の議決権の数に対する割合については、小数点第三位を四捨五入しております。

３． 異動後の議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合は、オーバーアロッ

トメントによる売出しのために株式会社アリオトがＳＭＢＣ日興証券株式会社に対し 2022 年７

月 28日を期限として貸し出した 2,908個（290,800株）を除いて算出しております。

会 社 名 株 式 会 社 ヌ ー ラ ボ

代表者名 代 表 取 締 役 橋 本  正 徳

 （コード番号：5033 東証グロース市場）

問合せ先 取 締 役 管 理 部 長 赤 津  光 成

 E-mail:ir@nulab.com

４．今後の見通し

本件に伴う業績への影響はありません。

以 上